
 

 

 

Uchwała nr XLIV/347/14 

Rady Dzielnicy XVI „Bieńczyce”  

z dnia 24 kwietnia  2014 r. 

 

 
w  sprawie opinii projektu  pn.: „Budowa placu zabaw dla dzieci wraz z oświetleniem 

i monitoringiem na dz. ew. nr 139/2, 139/19 obr. 9 Nowa Huta  w Krakowie” 

 

 
 

Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVI stanowiącego załącznik nr 16 do uchwały nr LXVII/660/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnic (tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278,  

z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI  „Bieńczyce” uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

 

 Pozytywnie opiniuje się z aktualizowaną dokumentację projektową pn.: „Budowa 

placu zabaw dla dzieci wraz z oświetleniem i monitoringiem na dz. ew. nr 139/2, 139/19 obr. 

9 Nowa Huta  w Krakowie”  wykonaną przez Firmę Handlowo-Usługową REMAPOL.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 

„Bieńczyce” 

 

Sławomir Góra 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

 

Firma Handlowo-Usługowa REMAPOL w wyniku prowadzonych uzgodnień, przedstawiła 

zaktualizowany projekt dla wykonania ogródka jordanowskiego przy ul. Fatimskiej. 

Poprzednia wersja projektu opiniowana była Uchwałą nr XLII/323/14 z dnia 27 lutego 2014r., 

w której Rada wnioskowała o doprojektowanie dodatkowych urządzeń. 
 

 


